cidade de São Paulo-SP, uma área de 8.174,04 i t f , localizada na Rua Pedro Tercetti. no Distrito 
Industrial de Alfenas, correspondente ao Lote n° 10 da Quadra AV-02, conforme demonstra o 
croqui correspondente ao Anexo Único desta Lei, avaliada em R$ 2.043.510,00 (dois milhões, 
quarenta e três mil, quinhentos e dez reais). 

§ 1° Na referida área serão feitas construções para sede de empresas ou ampliação 
para geração de empregos e renda. 

§ 2° A utilização da área doada deverá ocorrer no prazo máximo de 180 (cento e 
oitenta) dias, pela empresa donatária.